



Prefeitura Municipal de Niterói
Secretaria Municipal de Administração
 Divisão de Compras e Registro de Preço

CNPJ: 28.521.748/0001-59 Tel.: 21 2620-0403 R 233
 Rua Visconde de Sepetiba, 987 4º Andar - Niterói - RJ
 www.niteroi.rj.gov.br compras.sma@niteroi.rj.gov.br

Luiza Paz

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
 nº 2016-0169

Processo de licitação: 130/002493/2016
 Nº Empenho: 1867
 Data do processo: 02/09/2016

Nº ARP-2016/0008

Fornecedor: CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
Endereço: RODOVIA VRS 814/ KM 0,3, FLORES DA CUNHA
Cidade: FLORES DA CUNHA
CNPJ/CPF: 00.366.257/0001-61 **Email:**

Telefone: (55)54 32928700
Fax:

Prezados Senhores,
 Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
 Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo licitatório.

Orgão Solicitante: SEOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
Orgão de Compra: SEOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
Unidade: SEOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
Centro de Custo: SEOP - SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA
Prazo Pagamento: 30 Dias **Prazo Entrega:** 15 Dias
Obj. da compra: Aquisição de mobiliário.
Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA - RUA CEL. MIRANDA, Nº 18 - PONTA D'AREIA - NITERÓI - RJ

AutORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO nº 2016-0169

Item	Qtde	UM	Material	Marca	VI. Unitario	VI. Total
1	1,00	UD	Armário alto 2 com 2 portas c/ 2 prat móvel + 1 prat fixa med: 800.500.1600 - Cod.: 06865313 (PERMANENTE)	S/M	1.245,0000	1.245,0000
2	22,00	UD	ARMÁRIO BAIXO COM 2 PORTAS C/ 1 PRAT MÓVEL MED: 800.500.740 - Cod.: 06820263 (PERMANENTE)	S/M	730,0000	16.060,0000
3	4,00	UD	Balcão de atendimento central com painel metálico inteiro com 1 par de pés med: 1550.1550.1100/740 - Cod.: 06865314 (PERMANENTE)	S/M	3.082,0000	12.328,0000
4	41,00	UD	GAVETEIRO FIXO 2 GAVETAS MED. 400X440X280 - Cod.: 06820283 (PERMANENTE)	S/M	310,0000	12.710,0000
5	3,00	UD	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS MED. 460X500X560 - Cod.: 06820284 (PERMANENTE)	S/M	692,0000	2.076,0000
6	41,00	UD	MESA LINEAR COM PÉ DE AÇO E PASSA CABO MED 400X600X740 COM CALHA - Cod.: 06820285 (PERMANENTE)	S/M	579,0000	23.739,0000
7	24,00	UD	MESA DE REUNIÃO REDONDA COM 5 PATAS MED: 1200X1200X740 - Cod.: 06820286 (PERMANENTE)	S/M	653,0000	15.672,0000
8	3,00	UD	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR COM PÉ DE AÇO COM 1 CAIXA DE TOMADA MED: 2700X1200X740 - Cod.: 06820287 (PERMANENTE)	S/M	1.678,0000	5.034,0000
9	9,00	UD	DIVISÓRIA RETA MELAMÍNICA MED: 1400.400.25 - Cod.: 06820269 (PERMANENTE)	S/M	186,0000	1.674,0000
10	3,00	UD	MESA DIRETOR LE COM PP E CAIXA DE TOM MED: 1800X1800X741 - Cod.: 06820288 (PERMANENTE)	S/M	3.316,0000	9.948,0000
11	3,00	UD	MESA DE REUNIÃO QUADRADA COM PP QUADRADO MED: 1200X1200X741 - Cod.: 06820289 (PERMANENTE)	S/M	1.136,0000	3.408,0000
12	5,00	UD	BANCO DIRETOR COM CAPA NO ASSENTO E ENCOSTO COM 3 LUGARES, ESTRUTURA PRETA, SEM BRAÇO - Cod.: 06820290 (PERMANENTE)	S/M	1.112,0000	5.560,0000
13	3,00	UD	POLTRONA PRESIDENTE, EXCÊNTRICA, ARANHA EM ALUMÍNIO, RODÍZIO NYLON 60, BRAÇO EM ALUMÍNIO COM APOIO EM PU - Cod.: 06820291 (PERMANENTE)	S/M	2.400,0000	7.200,0000
14	16,00	UD	POLTRONA DIRETOR, ESTRUTURA SKIN TOP CROMADA, BRAÇO EM ALUMÍNIO COM APOIO EM PU - Cod.: 06820292 (PERMANENTE)	S/M	1.942,0000	31.072,0000
15	2,00	UD	SOFÁ COM 2 LUGARES - Cod.: 06820293 (PERMANENTE)	S/M	4.251,0000	8.502,0000
16	42,00	UD	CADEIRA EXECUTIVA COM CAPA NO ENCOSTO, RELAX E BLACK SYSTEM, ENCOSTO REGULÁVEL, ARANHA NYLON, RODÍZIO NYLON 50, BRAÇO REGULÁVEL - Cod.: 06820294 (PERMANENTE)	S/M	710,0000	29.820,0000
17	34,00	UD	CADEIRA EXECUTIVA FIXA, ESTRUTURA SKIN PRETO E SEM BRAÇO - Cod.: 06820295 (PERMANENTE)	S/M	382,0000	12.988,0000

Item	Qtde	UM	Material	Marca	VI. Unitario	VI. Total
18	60,00	UD	CADEIRA EM POLIPROPILENO, ESTRUTURA FIXA 4 PÉS COR PRETA, SEM BRAÇOS - Cod.: 06820297 (PERMANENTE)	S/M	228,0000	13.680,0000
19	98,00	UD	CADEIRA POLIPROPILENO, ESTRUTURA FIXA 4 PÉS COR PRETA, COM PRANCHETA FIXA LD - Cod.: 06820298 (PERMANENTE)	S/M	387,0000	37.926,0000
20	317,00	UD	POLTRONA PARA AUDITÓRIO ASSENTO REBATÍVEL - Cod.: 06820299 (PERMANENTE)	S/M	1.584,0000	502.128,0000
21	2,00	UD	SOFÁ COM 1 LUGAR, ESTRUTURA AÇO CROMADO - Cod.: 06820300 (PERMANENTE)	S/M	1.618,0000	3.236,0000
22	2,00	UD	SOFÁ COM 2 LUGARES, ESTRUTURA AÇO CROMADO - Cod.: 06820301 (PERMANENTE)	S/M	2.098,0000	4.196,0000
Total Geral em R\$					760.202,0000	

Observação:

Niterói, 11/11/2016

Fabiola de Abreu Costa
 Mat. 242.081-3
 Chefe de Divisão
 SMA -
 Chefe da Divisão de Compras